



AVVISO CDC004

Per mero errore di trascrizione nel MODELLO OFFERTA ECONOMICA è riportato quale, importo a base d'asta sul quale formulare il ribasso, Euro 270.000,00 anziché Euro 360.000,00.

Analogamente nella parte relativa ai prezzi unitari di ciascun automezzo due assi da 2,2/t allestiti con cassone ribaltabile da 3 mc è riportato per mero errore di trascrizione n. 6 anziché n. 10.

I concorrenti devono, quindi, formulare il ribasso percentuale sull'importo posto a base di gara che ammonta ad Euro 360.000,00 e devono indicare i prezzi unitari di 10 automezzi anziché 6.



ISO 9001 - Cert. n.28510



A.S.I.A. • Azienda Servizi Igiene Ambientale - Napoli S.p.A.

Sede Legale e Direzionale: 80146 Napoli • via Ponte dei Francesi, 37/d

Tel. +39 081 7351515 • Fax +39 081 2420683 • e-mail: direzione.acquisti@asianapoli.it • C.F. e P. Iva 07494740637